
/ POVlMpyý VÝTISIi '
4' \ .  .__H a r i t i ť i j  V a r y ^ ^ /

шиш

Co se fýlrá zdraví, pak ten, 
kdo vás nejvíce ohrožuje, 
jste vy sami. Neexistují 
žádné zázračné léčby. 
Nejsou žádné kouzelné 
pilulky, které by vás přes 
noc postavily na nohy. 
Dobré zdraví vyžaduje 
ukázněnost. Abyste byli 
sami sobě lékařem, 
nemusíte navštěvovat 
zdravotní školu. Je 
potřeba jen  znát své tělo a 
sladit se s ním.

■Ťríttak, abyste neměli nemocné 
^_ tě lo , znamená nevytvářet mu 
jedovaté prostředí. Máte při ruce 
způsoby, jak detoxifikovat své tělo 
a dovolit Matce Přírodě, aby na vás 
působila léčivou energií, která vám 
vrátí dokonalé zdraví.

Je dobře známo, že Matka Příroda 
je nekompromisní a přísnou 
autoritou. To platí obzvláště и 
lidí, kteří nejsou schopni vyvinout 
úsilí к reformám, revizím a 
к obnově svého těla s pomocí 
disciplinovaných opatření, která by 
jim mohla zajistit perfektní zdraví.

Lidské bytosti si samy 
způsobují choroby

Dnes máme к dispozici tzv. postupy 
biologické hygieny (the procedures 
of biological hygiene), náležející 
к nauce o přírodním léčitelství, 
které se rozvinuly až do té míry, 
že jsou schopny přemoci většinu 
nemocí lidského těla. Lidstvo touží 
po léčbě. Lidé pro to ale dělají jen

málo a pak poznávají, že každý si 
musí svou odpověď hledat sám a 
že není jiné cesty. Lidské bytosti si 
samy vytváří své choroby. Proto by 
také měly být samy sobě lékařem.

Medicínská profese od samotného 
počátku až dodnes nepřispěla ani 
malým dílem к tomu, aby ulevila 
lidstvu od utrpení cestou eliminace 
příčin nespočetných mučivých 
chorob.
Lidé si dál a dál otravují svá těla 
zahnívající potravou a nakonec se 
sami nedobrovolně zabíjejí. Je to 
podobné, jako kdyby proti sobě 
obrátili zbraň -  pouze to postupuje 
pomaleji, více při tom trpí a tak je 
to cesta к mnohem bolestivější 
smrti.

Takovýto způsob sebevražd 
lidských bytostí je doprovázen a 
podněcován medicínskou profesí, 
která jde po penězích a je bez 
oprávnění. Medicínská profese, 
ke které můžeme počítat více než 
80% všech praktických lékařů, 
je vinna nejen z předražování, 
malého zájmu o pacienty, ale 
také kvůli své nevědomosti o 
skutečném léčení, kvůli své 
nekompetentnosti a falešnosti, 
provádění zbytečných zákroků, 
protože přistupuje к léčbě lidí,

jako by šlo o výrobní pás v továrně 
na zdraví. Lékaři způsobují infekce 
po aplikaci injekcí, zmrzačují, 
předepisují zbytečné léky a

Obsah
Sami sobě lékařem  . . 1
Diagnózu si můžete 

udělat sami 4
Otevřený dogis 

všem Ukrajincům  8
Jak neprohrát válku I2J 11
Přízrak jm énem  ebola  . 20 

Dědek: Kozlík  24 
Dnes a zítra  . . .26

Prvotní genetický materiál 
může pocházet z hvězd  .28

V jihovýchodním Íránu bylo 
objeveno 50 0 0  let stare.„  ...31

Miniponorka zkoumala
historii života 32

Hebezpečí spojená 
sočkováním  .36

WM MAGAZÍN 153 1


